

Municipalidad de Chimaltenango

1ra. Calle 1ra. Avenida Zona 2 Chimaltenango Email: infomunichimal@gmail.com Tel: 79616363

El Director Municipal de Planificación de la Municipalidad de Chimaltenango del Departamento de Chimaltenango.

INFORMA:

Que la Municipalidad de Chimaltenango, da a conocer que en el mes de enero 2024, no existe listado de las obras en ejecución o ejecutadas total o parcialmente.

Ing. Manuel Neffali Tun García
Director Municipal de Planificación -DMPMunicipalidad de Chimaltenango